נגד
נגם מוחמד נאשם

החלטה

בפניי השאלה, האם רישיון הנהיגה שאוחז הנאשם תקף בתחומי מדינת ישראל ובמועדים הרלוונטיים במיוחד.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח
לפקודת 2(א) לסעיף בנגוד בתוקף ביטוח פוליסת ללא ברכב נהיגה וכן הפקודה), (להלן: תשכ"א-1961 חדש)

ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל-1970.

2. במהלך שלביו הראשונים של הדיון העיקרי בפניי טען ב"כ הנאשם כי רישיון הנהיגה שאחז הנאשם הינו בינלאומי
ותקף, על מנת לנהוג בתחומי מדינת ישראל ללא רישיון נהיגה ישראלי.

3. הטענה המקדמית שבפניי דורשת הכרעה בשני מישורים. האחד מענה לשאלה המשפטית באילו תנאים על רישיון
הנהיגה לעמוד כדי להעניק לו תוקף חוקי, והשני, הכרעה במקרה דנן על נסיבותיו הספציפיות.

משלא עשה זאת, אני סבור כי דין טענותיו להידחות.

סיכומו של דבר, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

אני קובע דיון במעמד הצדדים ביום 30.10.14 שעה 12.00.

על הסניגור לדאוג להתייצבות הנאשם לישיבה הנ"ל.

על הנאשם להביא עמו לישיבה הנ"ל את הרישיון הירדני ו/ו העתק ממנו.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.